TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Torre Norte - 13º andar - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

ATO PRES Nº 7168, DE 02 DE OUTUBRO DE 2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e com base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os

candidatos abaixo nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº
11.416, de 15 de dezembro de 2006, e alterações posteriores, do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça Federal de
1º Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo:

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
ANDERSON TONIETTE, em vaga decorrente da exoneração de Letícia Barbosa Zanco
JULIA FRANCO GUIMARAES, em vaga decorrente da exoneração de Laís Christina Araki Cunha
PHELIPE AMERICO MAGRON, em vaga decorrente da exoneração de André Luís Santoro

Carradita
DANIEL LEITE ALBUQUERQUE, em vaga decorrente da exoneração de Leonardo Emi

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
ISABELLA QUEIROZ DE REZENDE, em vaga decorrente da aposentadoria de Vanda dos Santos

Perressim
DANIEL TELES RIBEIRO, em vaga decorrente da aposentadoria de Maristela Sandanelli da Silva
FERNANDA DE OLIVEIRA RIGO, em vaga decorrente da aposentadoria de Elisa Yoko Uchima

Cardoso
LARISSA VEIGA PASSOS, em vaga decorrente da aposentadoria de Jorge Costa
LEONARDO CASARETTI LOTITO OLIVEIRA DE MELLO, em vaga decorrente da

aposentadoria de Isabel Constancia Pettinazzi Costa
JULIANA LETICIA SUTTILI CARNIEL, em vaga decorrente da vacância do cargo de Annelise

Gilda do Nascimento
CAROLINE FERNANDES FERREIRA LIMA, em vaga decorrente da exoneração de José Roberto

Tavares de Matos
MATEUS NAOTO HIGASHINO, em vaga decorrente da vacância do cargo de Mário Lúcio

Miranda Júnior
RAFAELA AMARAL RODRIGUES, em vaga decorrente da vacância do cargo de Maria Claudia de

Almeida Luciano Jacob
LUCAS VILLELA TRAVESEDO, em vaga decorrente da exoneração de Priscila Targino Soares

Beltrão
GUSTAVO WILDER DE LIMA, em vaga decorrente da exoneração de José Leonardo Florentino

Silva
JOAO PAULO DE MOURA ROSA, em vaga decorrente da vacância do cargo de Israel Dias Farias

RAISSA CRISTINA CAVALCANTI DE BARROS E PAULA GUIMA, em vaga decorrente da
vacância do cargo de Murilo Alves de Carvalho

JAMILE LEMOS SOUZA FERREIRA, em vaga decorrente da vacância do cargo de Maria Eduarda
Gama Chaves Lima

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Luis Carlos Hiroki Muta, Desembargador Federal Presidente, em
03/10/2025, às 12:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 12414916 e o código
CRC 3F7A8272.

0015196-56.2014.4.03.8000 12414916v3